
                               令和 5年 7月吉日 

お客様各位 

                              チヨダウーテ株式会社 

                            東京支社 さいたま営業所  

 

さいたま営業所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび 2023 年 7月 28 日をもちまして「さいたま営業所」が移転することに 

なりました。移転に伴い、所在地・電話番号・FAX 番号が下記の通り変更となります。 

また、移転作業により 7月 28 日（金）の FAX 受信が PM5:00 までとなります。 

ご注文書等におきましては何卒ご留意いただきますようお願い申し上げます。 

 

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たに業務を遂行する覚悟でございます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移  転  先 ：〒362-0037 

埼玉県上尾市上町 1丁目 4番１号 

       関東商工会館ビル 6階 

新 電話番 号：０４８－７８２－８９０１ 

新 FAX 番号：０４８－７８２－８９０２  ※ご発注も同番号でお願い致します 

業務開始日：令和 5年 7月 31 日（月） 

 

尚、併設しております「さいたま倉庫（北本市中丸 7丁目 160）は、今後も変わらず配送

拠点として存続して参ります。お引取りの際は、さいたま倉庫をご利用ください。 

 

以上 


